	АДМИНИСТРАЦИЯ КУГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



	
	 от 28.07.2022                                            № 61
с.Кугалки


	

	

	
	О лимитах электрической энергии, твердого печного топлива и водопотребления, финансируемых в 2023 году за счет средств бюджета поселения
	


                   В соответствии со статьей 24 главы 7 федерального закона от 23.11.2009 №261-ФЗ (в редакции от 18.07.2011) «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

           1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии на освещение органов управления и уличное освещение согласно приложению № 1.

            2. Утвердить лимиты потребления твердого печного топлива органов управления согласно приложению № 2.

            3.  Утвердить лимиты водопотребления органов управления согласно приложению № 3.

           4. Бухгалтеру-финансисту Кугальского сельского поселения (Долгушева И.Ю.)  обеспечить финансирование расходов на электрическую энергию, твердое печное топливо и водопотребление в соответствии с утвержденными лимитами и бюджетов поселения на 2023 год.

Ежеквартально представлять информацию об исполнении лимитов в финансовый отдел Яранского района.

              5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы
Кугальского сельского поселения                                                             И.Ю.Долгушева
                                                                   Приложение № 1 к постановлению № 61 от 28.07.2022
                                  Лимит электроэнергии — органы управления

	
	Янв.
	Февр.
	Март
	Апр.
	Май
	Июнь
	Июль
	Авг
	Сен
	Окт
	Нояб
	Дек
	год

	Квтч
	140
	140
	120
	110
	110
	80
	90
	90
	100
	130
	140
	150
	1400

	
	800
	800
	400
	200
	100
	100
	100
	100
	100
	200
	350
	550
	3800

	руб
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                      Лимит электроэнергии — уличное освещение

	
	Янв.
	Февр.
	Март
	Апр.
	Май
	Июнь
	Июль
	Авг
	Сен
	Окт
	Нояб
	Дек
	год

	Квтч
	800
	750
	600
	100
	
	
	
	
	
	300
	650
	800
	4000

	руб
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                            Приложение № 2 к постановлению № 61 от 28.07.2022
                                                                Тепловая энергия
	Кугальское сельское поселение
	В год

куб.м./рублей
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Управление

Здание пожарной охраны
	20/

50/
	9,0/

22/
	2,5/

8/
	-
	8,5/

20/


                                                                            Приложение № 3 к постановлению № 61 от 28.07.2022

Водопотребление
	Кугальское сельское поселение
	В год

куб.м./рублей
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Управление


	7,0/
	1,75
	1,75
	1,75
	1,75


